COMISSÕeS DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO,
FINANÇAS E ORÇAMENTO AO PROJETO DE LEI N°
008/2024, DE AUTORIA DO PODER EXECUTIVO, QUE

"PROMOVE ADEQUAÇAO ORÇAMENTARIA NO AMBITO, ,
DO MUNICIPIO DE TIMBAUBA E AUTORIZA A
ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL AO ORÇAMENTO
ANUAL DE 2024, NO VALOR DE R$ 369.982,51,
(TREZENTOS E SESSENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS
E OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E UM
CENTAVOS)". APROVADOS EM ÚNICA VOTAÇÃO POR
UNANIMIDADE DOS PRESENTES, PARECER DA
COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO AO
PROJETO DE LEI N° 009/2024, QUE " CRIA OS, ,
COMPONTENTES DO MUNICIPIO DE TIMBAUBA, DO
SISTEMA NACIONAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR -